Protokół nr XX/2004

XX - nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego,  odbytej w dniu 29 listopada 2004r. w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

Sesja rozpoczęła się o godzinie 1000 i trwała do godziny 1010.

Skład Rady Powiatu - 19 radnych.

Obecnych – 19 radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Pkt 1 porządku obrad - Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Agnieszka Biała serdecznie powitała  radnych, naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego w Łodzi, Starostę, Wicestarostę i Członków Zarządu oraz wszystkich przybyłych na dwudziestą - nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych uchwał przez Radę Powiatu.

Pkt 2 porządku obrad - Przyjęcie porządku obrad XX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.   

Przewodnicząca Rady Agnieszka Biała powiedziała, że wszyscy radni otrzymali porządek obrad. 

Przewodnicząca odczytała porządek obrad XX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

2.Przyjęcie porządku obrad XX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2004.

4.Zamknięcie obrad XX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Przy 19 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymuję się” porządek obrad  XX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Pkt 3 porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2004.

Przewodnicząca Rady poprosiła Skarbnika Powiatu Barbarę Ignatowską o przybliżenie tematu. 

Jak powiedziała Pani Skarbnik, konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z faktu, iż w ostatnich dniach wpłynęło pismo z Ministerstwa Finansów w postaci decyzji, która mówi o zwiększeniu dla powiatu łódzkiego wschodniego subwencji ogólnej jako uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. Środki te pochodzą z rezerwy i przeznaczone są na uzupełnienie dochodów Powiatu: 

· w związku ze zmianą systemu finansowania rodzin zastępczych – 21.700 zł,

· w związku ze zmianą systemu finansowania domów pomocy społecznej – 97.924 zł. 

Środki pochodzące z rezerwy zwiększają dochody budżetu powiatu, a jednocześnie i stronę wydatkową. Zarząd ma uprawnienie do wprowadzenia takiej decyzji uchwałą Zarządu tylko i wyłącznie po stronie dochodów, co nie daje jednak możliwości działania – stąd wystąpienie Przewodniczącej Rady o zorganizowanie sesji w trybie pilnym, aby te środki można było zrealizować także po stronie wydatków. 

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów                      o przedstawienie opinii Komisji na temat projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Piotr Grzegorzewski poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2004. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są jeszcze pytania do projektu uchwały?

Ponieważ nie było pytań, przystąpiono do głosowania. 

Przy 19 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymuję się” uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt 4 porządku obrad – Zamknięcie obrad XX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad XX - Nadzwyczajnej Sesji, Przewodnicząca Rady Agnieszka Biała podziękowała  radnym i gościom za przybycie i zamknęła obrady XX Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
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Powiatu Łódzkiego Wschodniego

   Agnieszka Biała

Protokołowała:

Ewa Czyżewska

